
Monitor Polski Nr 19 - 367- Poz. 180, 181, 182 i 183 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 23 maja 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 44, poz. 431) wprowadza się nastę
pującą zmianę: 

poz. 450 otrzymuje brzmienie: 
,,450. Gawłowska Otylia c. Stanisława." 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 23 maja 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

181 
Rej. 17/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 26 czerwca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 58, poz. 550) wprowadza się 
następujące zmiany: 

poz. 561 otrzymuje brzmienie; 
,,561. Fiedler Jerzy s. Gustawa", 

poz. 562 otrzymuje brzmienie: 
,,562. Fiedler Czesława c. Stanisława". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 26 czerwca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

182 
Rej. 81/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 3 lipca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 59, poz. 552) wprowadza się nastę-

pującą zmianę: 

poz. 88 otrzymuje brzmienie: 

,,88. Niewiara Henryka c. Franciszka". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 3 lipca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

183 
Rej. 202/96 

POSTANOWIENIE' PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź-

dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 
90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw Zagranicz
nych, odznaczeni zostają: 



Monitor Polski Nr 19 - 368- Poz. 183 i 184 

obywatele Królestwa Danii: 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Mogensen Jorgen, 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo
cy polskim dzieciom 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Colmonten Ingrid, 

za zasługi w działalności polonijnej i kombatanckiej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Ryba Kazimierz, 

obywatel Królestwa Norwegii 

za wybitne zasługi dla kultury polskiej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Brodal Jan, 

obywatelka Stanów Zjednoczonych Ameryki 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo
cy Polakom 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Wierzbiańska Barbara, 

za wybitne zasługi w pracy duszpasterskiej wśród Po
lonii amerykańskiej, za propagowanie polskiej kultury: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Sta
nach Zjednoczonych Ameryki 

6. ks. Górowski Roman, 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

7. ks. Iwuc Anthony D., 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej: 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

8. Pawłowicz Tadeusz, 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej i Stanów Zjedno
czonych Ameryki 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

9. Budzyń Bolesław, 

obywatel Republiki Włoskiej 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

10. de Luca Roberto. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

184 
Rej. 32/96 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450) odznaczone zostają osoby, które prze
żyły 50 lat w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM 
ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Gorzowskiego: 

1. Kwieciszewski Hieronim s. Franciszka, 2. Kwieci
szewska Gertruda c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Krośnieńskiego: 

3. Krowicki Stanisław s. Jakuba, 4. Krowicka Jani
na c. Jana, 

na wniosek Wojewody Legnickiego: 

5. Rogoziński Feliks s. Józefa, 6. Rogozińska Ma
rianna c. Jana, 7. Sołecki Alfons s. Wacława, 8. Sołec
ka Walentyna c. Walentego, 

na wniosek Wojewody Łomżyńskiego: 

9. Godlewski Józef s. Józefa, 10. Godlewska Broni
sława c. Ludwika, 11. Kozikowski Józef s. Stanisława, 
12. Kozikowska Janina c. Kazimierza, 




